






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv > O F-35kách nemluvte!
                
			

			

			 
        
									
										O F-35kách nemluvte!

										25. 03. 2024 - EB

										

										
Jedním z nejkontroverznějších rozhodnutí vlády Petra Fialy byl podpis memoranda o nákupu stíhaček F-35 ministryní obrany Janou Černochovou. Rusko se podle české vlády chystá zaútočit na Evropu, pokud mu bude dovoleno zvítězit na Ukrajině. Přesto tatáž vláda zmrazila armádní platy, aby mohla nakoupit útočné stíhačky s dodáním dlouho poté, co už by Rusko mohlo napadnout střední Evropu. Jedním z cílů usnesení, které minulý týden přijala vládní koalice, je zabránit hnutí ANO a SPD v nastolování takových témat. Kritika obranných akvizic by podle rezoluce mohla být považována za podporu „válečné propagandy ruského teroristického režimu“. Předsedkyně Sněmovny Markéta Pekarová Adamová v sobotu v České televizi řekla, že z výsledku hlasování bylo možné se dozvědět, kdo stojí na straně Ukrajiny a vnímá jako hlavní hrozbu i pro Českou republiku a mír a bezpečí u nás Rusko. V usnesení se o Andreji Babišovi jakožto hrozbě nemluví; stejně tak ani o stíhačkách F-35.


								Přečtěte si také v angličtině

						  

								

								

								
									


									
									
									
									
									Tweeten


									
									
									 
									 
									
 
								

Odebírat zdarma


 

	

	
		[image: Erik Best]

		
		Erik Best

		

		Ve zpravodaji Final Word se spolu se svými spolupracovníky zabývám politickými a ekonomickými tématy, která hýbou Českou republikou. Vychází čtyřikrát týdně a denně ho čte více než 10 000 lidí. Potěší mě, když ho budete odebírat přes email, Facebook anebo Twitter.

	
	
	

				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

[image: RSS] RSS [image: Facebook] Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				[image: FS Final Word]

            

			

			zavřít 
        

	
    
